
r 

- 

ATA DE REALIZAAO PREGAO PRESENCIAL NO 2020.04.14.1 
 

Slit, a 'V 
OBJETO REGISTRO DE PREO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQuISIçAO DE4WAI 

HOSPITALAR, MEDICAMENTOS E MATERIAlS ODONTOLOGICOS DESTINADOS A 
MANUTENçA0 DAS ATIVIDADES DO HOSPITAL E DE UNIDADES BAS1CAS DE SAIJDE DE 
ARNEIROZ, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DESTE MUNICIPIO, CONFORME ANEXOS 
DESTE CERTAME. 
Aos 30 (trinta) dia do més de abril de 2020, as 09:00horas, na Sala da Comissão permanente de 

Licitaçães, situada na Prefeitura Municipal de Arneiroz, localizada na Praça Joaquim Felipe, NO 15, 
Centro, Ameiroz-Ce, CR: 53:670q0Q - e-mail: iicitacaoarnejrozThgmajj.corn Telefone 341S-
1020, estando presentes o Pregoeiro Antonio Victor Lurran AraUjo Viana e sua equipe de apoio 
composta por Jose de Sousa Mota e Pedro Rokelano Cavalcante Chaves, nomeados pale Portaria 
n° 08/2020, de 03 tie marco de 2020. 0 Pregoeiro ANTONIO VICTOR LURRAN ARAUJO VIANA, deu 
inicio aos trabaihos corn o credenciamento da empresa presente, registrando a seguinte empresa: 

EMPRESAS CNPJ REPRESENTANTE CPF oBsERvAcOEs 

LIZ HOSPITALAR Luis Felipe Nunes 
COMERCIO ATACADISTA 26.107.229/0001-13 de Vasconcelos 055. 	443-23331. 

Sam observaçaes 
LTDA - ME 

que foi devidarnente credenciada, conforme exigéncias do edital. Depois dos docurnentos de 
credenciamento conferidos passou-se pare a anélise da proposta de preço apresentada em envelope 
inviolável, autorizando ao Pregoeiro iniciar o processo de julgamento. 0 Pregoeiro relacionou a 
proposta apresentada, onde a empresa apresentou sue proposta no seguinte valor. 

EMPRESAS VALOR EM R$ LOTES COTADOS 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO 
ATACADISTA LTDA - ME R$ 2.445.953,02 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14 e 15 

conforme mapa em anexo, apOs a analise passou-se para etapa de apresentaçAo de lances verbais, 
onde o pregoeiro tentou negociar corn a empresa presente, nâo obtendo êxito na negociaçAo do 
referido objeto, em seguida o pregoeiro abril o envelope de habilitação da ernpresa acima 
mencionado, que fol devidarnente habilitada conforme exigências do edital convocatOrio: 

LOTE EMPRESAS VALOR EM R$ VALOR POR EXTENSO 

1 LIZ HOSPITALAR COMERCIO R$ 86.51 8,70 oltenta e seis mil, quinhentos e dezoito reals 
ATACADISTA LTDA - ME  e setenta centavos 

2 LIZ HOSPITALAR COMERCIO R$ 95.516,88 noventa e cinco mil, quinhentos e dezesseis 
ATACADISTA LTDA - ME  rears a oitenta e oito centavos 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO R$ 81.049,33 oitenta e urn mil e quarenta e nova reals e 
ATACADISTA LTDA - ME  trinta e tres centavos 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO cento e oltenta e sete mil, duzentos e 

ATACADISTA LTDA - ME R$ 187.293,44 noventa e trés reals e quarenta e quatro 
centavos 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO 
.RS1.4.z21.a12. 

cento e quarenta e sete mu, duzentos e 
AThCAD1S1'KL1DA -1QIE . 	 dezenoyeeáiteiihte e séis centavos 



1 

C 

CNPJ. 06-748297101101-54 

6 LIZ HOSPITALAR COMERCIO 
R$ 247.906,50 duzentos e quarenta e sete mil, novecentos e 

ATACADISTA LTDA - ME  seis reais e cinguenta centavos 
LIZ HOSPITALAR COMERGIO 

R$ 300.782,72 trezentos mil, setecentos e oltenta e dois 
ATACADISTA LTDA - ME  reais e setenta e dois centavos 

8 LIZ HOSPITALAR COMERCIO 
R$ 75.278,48 setenta e cinco mu, duzentos e setenta e olto  

AT-TA•-LTOkME  realsquarentae-oitc.centavos 
LIZ HOSPITALAR COMERCIO 

190.746, 12 cento e noventa mu, setecentos e quarenta e 
ATACADISTA LTDA - ME  seis reals e doze centavos 

10 LIZ HOSPITALAR COMERCIO 
R$ 95.604,80 noventa e cinco mil, seiscentos e quatro 

ATACADISTA LTDA- ME  reats e oltenta centavos 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO duzentos e sessenta e dois mil, seiscens e 
it 

ATACADISTALTDA -ME  .R$.2.62;868r84. sessentaeo.eaitenta-e.quatra 
centavos 

12 
LIZ HOSPITALAR COMERCIO 

R$ 175.034,40 canto e setenta a cinco mil e trinta e quatro 
ATACAD ISTA LTDA - ME  reais e quarenta centavos 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO 
R$ 257.968,20 duzentos e cinquenta e sete mu, novecentos 

ATACADISTA LTDA - ME  a sessenta e olto reals a vinte centavos 

14 COMERQ JJZJIOSPJTALAR 	QI 
fl 76 1 8Z93 	

. .setentaaseitmil,centu a.oitanta adois 
ATACADISTA LTDA - ME  reels e noventa a trés centavos 

• 	15 LIZ HOSPITALAR COMERCIO 
R$ 166.182,42 cento e sessenta e seis mu, canto a oltenta $ 

ATACADISTA LTDA - ME  dois reals e guarenta e dois centavos 

o Pregão Presencial de NO 2020.04.14.1, chegou ao resultado final, finalmente, de tudo se fez constar 
tpcesenteaaqueap6sllda•efubc4cadapor 4odosospr-esentes, segueassinedapeloPcegoeiro ;  sue 
equipe de apoio e pelo representante. Foi declarada encerrada a presente sessão, a devida ata ficara 
disponIvel no portal de Iicitaçöes dos municipios do estado do Cearé no site 
httø://municipios.tce,ce.pov.br/Iicitacoes/ . Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada 
a sessão. Arneiroz-Ce, 30 de abril de 2020. 

MEMBROS I FuNçOEs ASSINATURA 
ANTONIO VICTOR LURRAN ARAUJO VIANA 

Pregoeiro tP'r&y-c, c, Ut 
JOSE DE SOUSA MOTA 

Equipe de Apoio loct L S'0-t--- J.4n4o- 
PEDRO ROKELANO CAVALCANTE CHAVES 

&4 	dek pLj Equipe de Apolo 	
. 

€MPRES*S ASSINATURA 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA .9 
LTDA-ME L 	 . 	- 

'7 

YCrr 	.' 

}-- 	-- 

'V 
/ 


